
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Paczków za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Paczków za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Paczków za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Paczków za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: F365E5EF-3526-40C3-87BC-320F934781CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


